
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 70 
43022 

BASILICAGOIANO (PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 
indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.gov.it 

Tel 0521/686329 
687582 

Fax 0521/686072 

 
 

- All’ U. S. R. Emilia Romagna 

(calendarioscolastico@erscuola.it) 

- All’U.S.P. Parma 

- All’Ufficio Scuola del Comune di 

Montechiarugolo 

- A tutti i docenti 

- Al Personale ATA 

- All’Albo 

- Al sito WEB della scuola 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la delibera di Giunta regionale n. 353 del 2012 

 Vista la delibera di Giunta regionale pubblicata il 8/06/2022 

 Vista la delibera n. 8 del Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Montechiarugolo riunitosi in 
data 30/06/2022 

DECRETA 
 

Il Calendario scolastico per l’anno scolastico 2022/23 è così definito: 
 
Inizio delle lezioni delle scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado: 
Giovedì 15 settembre 2022. 

 
Festività di rilevanza nazionale 
 

 1 novembre, festa di Tutti i Santi 

 8 dicembre, Immacolata Concezione 

  25 dicembre 2022, S. Natale 

 26 dicembre 2022, S. Stefano 

 1 gennaio 2023, Capodanno 

 6 gennaio 2023, Epifania 

 10 aprile 2023, lunedì dell’Angelo 

 25 aprile 2023, Anniversario della Liberazione 

 1 maggio 2023, Festa del lavoro 

 2 giugno 2023, Festa della Repubblica 
 

Vacanze natalizie: dal 24 dicembre 2022 al 6 gennaio 2023 
Vacanze pasquali: dal 6 all’11 aprile 2023 
 
Sospensione delle lezioni: 

 Mercoledì 2 novembre 2022 

 Venerdì 9 dicembre 2022 (delibera C.d. I.) 

 Lunedì 24 aprile 2023 (delibera C.d. I.) 
 

mailto:calendarioscolastico@erscuola.it


Santo Patrono: 31 0ttobre 2022 
 
Termine delle lezioni : 
 

Scuola Primaria e Secondaria di I°:    7 giugno 2023 
Scuola dell’Infanzia:    30 giugno 2023. 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 


